

# ESKİŐEHİR YEMİNLİ MALİ MÜŐAVİRLER ODASI

01/01/2017-31/12/2017

## YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Yönetim Kurulu Başkanı	Yaşar BASKIN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	Halil CABAR
Oda Sekreteri	Arif Oruç SEZLEV
Oda Saymanı	Soner KARAGÖZ
Koordinatör Üye	İbrahim KORKMAZ

### YEMİNLİ MALİ MÜŐAVİRLİK MESLEĞİNİN DURUMU:

Yeminli Mali Müőavirler özellikle kayıt dışı ekonominin kayıt içine alınmasına yönelik çalışmalarında ve vergi kayıplarının önlenmesine yönelik tedbirlerin uygulanmasında daha yaygın ve daha etkin yetkilere sahip olmak ve görevler üstlenmek için zaman ve enerjiye sahiptir. Bunun yanında diğer Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri ve müteőebbislerin ekonomik konularda, mali konularda, finansal konularda ihtiyaç duydukları danışma, denetim, analiz, tasdik konularında da Yeminli Mali Müőavirler verimli katkılar sağlayacak bilgi, birikim, tecrübeye sahip güvenilir kişiler olarak yeterli zaman ve enerjiye sahiptir. Bugün için Yeminli Mali Müőavirlerden toplumumuzun yeteri kadar yaygın ve etkin bir şekilde yararlanılabildiğini söylemek mümkün değildir.

Yeminli Mali Müőavirlik mesleğinin daha saygın, daha aranan bir meslek haline getirilmesinde toplumsal yarar vardır. Bu amaca dönük olarak gerek Yeminli Mali Müőavirlerin, gerek meslek örgütünün ve gerekse kamu yönetim sorumlularının yeterli bilinç ve gayret içinde olmaları umulmaktadır.

## İDARİ VE MESLEKİ FAALİYETLER :

Odamız Yönetim Kurulumu 2017 yılında 16 toplantı yaparak odamıza intikal eden tüm konular görüşülmüş ve gerekli kararlar alınmıştır.

Oda Başkanı ve üyeler yapılan Maliye Bakanlığı GİB 'nin TÜRMOB Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği ile müşterek toplantılara ve Yeminli Mali Müşavirler Oda Başkanlarıncı yapılan odalar arası koordinasyon toplantılarının tamamına katılmışlardır.

Yeminli Mali Müşavirler Oda Başkanları Toplantısı 2/Şubat/2017 tarihinde Eskişehir Tasigo Otelinde yapılmıştır. Toplantı nedeniyle Eskişehir'de bulunan yeminli mali müşavirler ve aile fertlerine 2-3/Şubat/2017 tarihinde yapılan Eskişehir gezilerinde rehberlik sağlanmıştır.

1-5/Kasım/2017 Tarihinde Pamucak-İzmir'de yapılan 4. Yeminli Mali Müşavirlik Denetim ve Tasdik Sempozyumu'na oda yönetim kurulu ve isteyen üyelerimizin katılımı sağlanmıştır.

## ODAMIZ YMM ÜYE SAYISI VE İLLERE DAĞILIMI

2017 Yılı Odamıza kayıtlı üye sayımız:

31/12/2016 Odamıza Kayıtlı YMM Sayısı	58
2017 Yılında Odamıza Kaydedilen YMM	0
2017 Yılında Odamızdan Kaydı Silinen YMM	0
31/12/2017 Odamıza Kayıtlı YMM	58

2017 Yılı üyelerimizin faal üyeler (çalışanlar listesine kayıtlı üyeler) ve faal olmayan üyeler (çalışanlar listesine kayıtlı olmayan üyeler) olarak şehirlere göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

İller	Çalışanlar Listesine Kayıtlı Üyeler	Çalışanlar Listesine Kayıtlı Olmayan Üyeler	Toplam Üye Sayısı
Eskişehir	13	20	33
Afyonkarahisar	7	3	10

Kütahya	6	7	13
Bilecik	2	0	2
Toplam	28	30	58

## HUKUK VE DİSİPLİN İŞLERİ :

2017 Yılı Odamıza gelen şikayetler ve disiplin soruşturması:

2016 Yılından Devreden Disiplin Soruşturması	2
2017 Yılı Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan Gelen Şikayet	4
Yönetim Kurulunca Kovuşturmaya Gerek Görülmemen	2
Disiplin Kavuşturmasına Gerek Görülerek Oda Disiplin Kuruluna Sevk Edilen	2
2018 Yılına Devreden Disiplin Soruşturması	2

2017 Yılı Disiplin Kurulunda ceza davası sonucunu bekleyen dosyalar:

2016 Yılından devreden ceza davası sonucu beklenen dosya	1
2018 Yılına devreden ceza davası sonucu beklenen dosya	1

Disiplin Kovuşturması Sonuçları :

2016 Yılından Devreden Disiplin Kovuşturması	0
2017 Yılı Disiplin Kovuşturması Başlatılan	2
Disiplin Kovuşturması Sonuçlandırılan Dosyalar	0
Gelecek Yıla Devreden Dosyalar	2

Kısaca özetlemeye çalıştığımız faaliyetlerimizi siz sayın üyelerimizin takdirine arz eder, saygılar sunarız.

Yaşar BASKIN  
Yönetim Kurulu Başkanı